

Årsredovisning

för

Grieg Connect AB

559327-0969

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tord Svanqvist, Styrelseledamot
2024-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för Grieg Connect AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och levererar molntjänster för hamn och terminalverksamhet.

Grieg Connect tillhandahåller integrerade systemmoduler, datatjänster, API-gränssnitt samt mobila applikationer som möjliggör datadelning och samverkan mellan alla parter i värdekedjan.

Bolagets ambition är att göra kundernas hamn- och terminal till ett logistiknav i världsklass och skapa hållbar konkurrenskraft för hamnen, hamnens kunder och partners.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Grieg Connect AS (org nr. 989786857)

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	17 159	15 614
Resultat efter finansiella poster	-1	37
Soliditet (%)	0,2	0,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		7 363	32 363
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 363	-7 363	0
Årets resultat			-17 770	-17 770
Belopp vid årets utgång	25 000	7 363	-17 770	14 593

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	7 363
årets förlust	-17 770
	-10 407
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-10 407
	-10 407

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-07-13 -2022-12-31 (18 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 159 318	15 614 488
Övriga rörelseintäkter		6 998	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 166 316	15 614 488
Rörelsekostnader			
Underkonsultkostnader		-7 013 078	-8 353 844
Övriga externa kostnader		-1 430 939	-1 087 437
Personalkostnader	2	-8 641 939	-6 103 209
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 247	-33 082
Summa rörelsekostnader		-17 167 203	-15 577 572
Rörelseresultat		-887	36 916
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		592	51
Räntekostnader och liknande resultatposter		-491	0
Summa finansiella poster		101	51
Resultat efter finansiella poster		-786	36 967
Resultat före skatt		-786	36 967
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 984	-29 604
Årets resultat		-17 770	7 363

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

386 014

424 502

Summa materiella anläggningstillgångar

386 014

424 502

Summa anläggningstillgångar

386 014

424 502

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 222 156

1 721 490

Övriga fordringar

631 903

440 112

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

46 484

42 468

Summa kortfristiga fordringar

3 900 543

2 204 070

Kassa och bank

Kassa och bank

2 003 004

2 281 080

Summa kassa och bank

2 003 004

2 281 080

Summa omsättningstillgångar

5 903 547

4 485 150

SUMMA TILLGÅNGAR

6 289 561

4 909 652

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 363

0

Årets resultat

-17 770

7 363

Summa fritt eget kapital

-10 407

7 363

Summa eget kapital

14 593

32 363

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 943 419

1 550 749

Skatteskulder

46 588

29 604

Övriga skulder

1 956 172

1 873 133

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 328 789

1 423 803

Summa kortfristiga skulder

6 274 968

4 877 289

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 289 561

4 909 652

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Möbler och övriga inventarier: 10år

Datorer med tillbehör: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-07-13 -2022-12-31
Medelantalet anställda	8	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	457 584	0
Inköp	42 759	457 584
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 343	457 584
Ingående avskrivningar	-33 082	0
Årets avskrivningar	-81 247	-33 082
Utgående ackumulerade avskrivningar	-114 329	-33 082
Utgående redovisat värde	386 014	424 502

Espen Ranvik
Espen Ranvik
Ordförande
2024-06-28

Tord Svanqvist
Tord Svanqvist
Verkställande direktör
2024-06-28